
CONTRACT NR: 23 / 12.03.2013
OBIECT: Lucrari de curatare, amenajare si reabilitare a
suprafetelor de plaja aferente litoralului Marii Negre in anul
2013
VALOARE: 597.175,18 RON
ATRIBUIT: SCIM SA
RO1867176 str.Viitorului nr. 4, Constanta, 900483,
Constanta

Anunt de atribuire numarul 166164/19.03.2013

Sectiunea I: AUTORITATEA CONTRACTANTA
Administratia Bazinala de Apa Dobrogea Litoral
Adresa: CONSTANTA STR MICEA CEL BATRAN NR 127 ,
Localitatea: Constanta , Cod postal: 900592 , Constanta ,
Romania , Email: mirela.oancea@dadl.rowater.ro , Tel.: +40
0241673036 , Fax: +40 0241673025

Sectiunea II: OBIECTUL CONTRACTULUI SI
PROCEDURA
II.1) Denumire contract Lucrari de curatare, amenajare si
reabilitare a suprafetelor de plaja aferente litoralului Marii
Negre in anul 2013
II.2) Obiectul contractului  Lucrari de curatare, amenajare si
reabilitare a suprafetelor de plaja aferente litoralului Marii
Negre in anul 2013 si servicii de scufundare 
II.3) Tip contract Lucrari
II.4) CPV 45111291-4 - Lucrari de amenajare a terenului
(Rev.2)
II.5) Criteriu de atribuire Pretul cel mai scazut
II.6) Invitatie de participare 342241/31.01.2013 09:36

Sectiunea III: ATRIBUIRE
III.1) Numar de oferte primite 4



Valoare estimata totala 798.336,32 RON
III.2) Lista contracte
Contract Valoare
23 / 12.03.2013 597.175,18 RON

Castigator CUI Adresa
SCIM SA
RO1867176 str.Viitorului nr. 4, Constanta, 900483,
Constanta

Total (fara TVA): 597.175,18 RON




